АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2018										   № 168-р
с.п. Ларьяк

О проведении инвентаризации

	В целях реализации Федерального закона от № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Ларьяк:

	1. Комиссии утвержденной распоряжением администрации сельского поселения Ларьяк от 22.09.2016 № 149-р «О назначении комиссии по списанию материальных  ценностей и проверке денежных средств в кассе» с изменениями  от , от 08.11.2017 №224-р провести до 30.11.2018 года инвентаризацию имущества являющегося муниципальной собственностью поселения.
2. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов (Ю.Н. Палагина).

	Глава сельского поселения Ларьяк  					Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник распоряжения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09

.11.2018

№

168

-

р

с.п. Ларьяк

О проведении инвентаризации

В целях реализации Федерального закона от № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава сельского

поселения Ларьяк:

1.

Комиссии утвержденной распоряжением администрации сельского

поселения Ларьяк от

22.

09.2016

№

149

-

р

«О назначении комиссии по списанию

материальных  ценностей

и проверке денежных средств в кассе» с изменениями  от

,

от 08.11.2017 №

224

-

р

провести до 30.11.2018

года инвентаризацию имущества

являющегося муниципальной собственностью поселения.

2.

Контроль

за выполнением распоряжения  возложить на

исполняющего

обязанности заведующего отделом экономики и финансов (

Ю.Н. Палагина

).

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда

Копия верна:

Подлинник распоряжения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк